המאשימה
נגד

משה ציוני (עציר)
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ארז ריכטנברג

ב"כ הנאשם - עו"ד אלי כהן

הנאשם הובא על ידי ליווי שב"ס

גזר דין

האישום

בנסיבות חמורה חבלה של עבירות בביצוע טיעון הסדר במסגרת הודייתו על-פי הורשע הנאשם .1
"החוק") ואיומים מחמירות לפי סעיף 333 ו- 335(א)(1) + (2) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן:

לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

נסיבות ביצוע העבירות הן כדלקמן:

בין הנאשם למתלונן היכרות קודמת. ביום האירוע עבר המתלונן ליד חנותו של הנאשם כשפניו מועדות
נענתה הנאשם לעבר המתלונן ששלח שלום ברכת מקום. בקרבת המצוי בסופר קניות לעריכת
בקללות. המתלונן המשיך בדרכו לסופר, הנאשם הלך אחריו וקרא לו לצאת מהסופר לרחוב.

בית המשפט לידי המתלונן על-פי הפרטים שתמסור ב"כ המאשימה.

יתרת סכום הפיצוי בסך של 10,000 ₪ תשולם ביום 1.3.16.

אני מחייב את הנאשם בתשלום קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד לא
יאוחר מיום 1.3.16.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ו, 24 ספטמבר 2015, בנוכחות הצדדים.

ג'ורג' קרא, שופט